
ВКУПНО

`001 Јавен превоз

`002

Изнајмување 
моторни 
возила во 
странство

`003 Такси превоз 5.061,00
5.061,00

`004
Авионски 
карти 68.938,00 74.841,00 55.977,00

199.756,00

`005
ВИП салони на 
аеродроми 0,00

`006

Закуп на сали 
и 
канцелариски 
простор 0,00

`007

Закуп на 
канцелариска 
опрема 0,00

`008

Закуп на стан( 
за лица кои 
живеат надвор 
од Скопје)

0,00

`009

Хотелско 
сместување во 
земјата 0,00

УО  од 01.01-30.06.2022 година

Број на 
трошок Тип на трошок јануари фебруари март април мај јуни



`010

Хотелско 
сместување во 
странство

5.480,00 40.873,00 153.351,00
199.704,00

`011

Угостителски 
услуги во 
рамки на 
институциите

64.369,00 34.015,00

98.384,00
`012

`013
Угост.услуги 
во странство 840,00 2.648,00 9.539,00 41.891,00 54.918,00

`014

Трошоци за 
мобилен 
телефон

20.257,00 19.982,00 19.292,00 19.531,00 18.884,00 21.855,00
119.801,00

`015

Дневници при 
патување во 
странство

28.462,00
28.462,00

`016

Подароци 
подарени на 
службени лица 
или 
меѓународни 
организации, 
дадени за 
време на 
официјални 
посети, 
гостување или 
во други 
околности 0,00
Вкупно 102.908,00 165.915,00 285.061,00 105.259,00 220.659,00 363.988,00 1.243.790,00

90.914,00

537.704,00

Угостителски  
услуги во 
земјата преку 
надворешни 
угостит. 

54.189,00 145.933,00 126.142,00 49.065,00 71.461,00


